
Kirkebladet
FOR RØA OG SØRKEDALENNr 4

Okt. 2016

– Mellom paradis og kaos!
Lørdagsdåp er mer praktisk for tilreisende gjester

  Denne jula er 
den siste med 

statskirka

Sogneprest 
   Roald-Einar Ottersen
Sogneprest 
   Roald-Einar Ottersen

Leder, side 2

Advents- og juletiden nærmer seg:
Vi gleder oss til julemessen!

Det skjer også masse annet i bydelen i høytiden:
• Romjulsmoro for barn og ungdom
• Førjulskonsert 18. desember
• Juletrefest 8. januar
SIDE 3 OG 11

Lørdag 19. november innleder 
vi førjulstiden med julemesse i 
menighetssalen på Røa.
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FRA ÅRSSKIFTET er det slutt. Den nor-
ske kirke er ikke lenger en del av det 
norske statsapparat. Endringene blir 
ikke så tydelige i det daglige liv og ar-
beid. Det siste elementet er at prester 
ikke lenger blir statstjenestemenn, 
men må i alle saker forholde seg til 
Den norske kirkes egne organ. 

RIKTIGNOK ER det lenge siden Staten 
gjennom ulike departement i sterk 
grad styrte og preget kirken. Men kir-
kebyråkratiet, ikke minst, har i mangt 
og meget vært formet av departemen-
tenes tenkning og arbeidsmåte. På 
godt og vondt. Heller ikke det vil for-
andre seg på en-to-tre. Men ettersom 
årene går vil også bunnlinjen utvil-
somt i sterkere grad styre hva som skal 
og blir gjort i kirka, mer enn regler og 
forordninger. På litt sikt vil vi se en litt 
annen kirke.

TÅLMODIGHETEN OG tradisjonsbe-
visstheten kommer lett litt mer i bak-
grunnen for behovet for oppslutning 
og engasjement. I alt dette fi nnes det 
gode og dårlige versjoner. Det kom-
mer an på hvordan tingene gjøres.

JULA ER kanskje den høytiden der det 
norske folk og Den norske kirke ster-
kest spiller på lag. Folkekirkeligheten, 
ja sågar allmennreligiøsiteten, kom-
muniserer godt med julas budskap 
om Gud som kommer til jorda, til oss, 
i skikkelsen av et menneske. En bror, 
en venn, et medmenneske. Gud er 

   Siste jul medleder

I dette nummeret...
Bli med på førjulskonsert og 
juletrefest i Røa kirke! Se side 3.

Julemessen – over 30 år med 
førjulstradisjon. Side 4.

I Sørkedalen kirke prøver man 
ut et prosjekt med lørdagsdåp – 
les mer på side 5.

kommet nær oss. Og dette budskapet 
blir fortalt gjennom så vakre og fl otte 
fortellinger og toner, at vi alle blir be-
rørt. Hva enn vi ellers tenker om Gud 
og kirke.

DET ER avgjørende både for kristen-
troens framtid i dette landet og de 
gode verdier som preger vårt sam-
funn, at dette samspillet kan fortsette. 
Til velsignelse for folk og kirke.

Sogneprest
Roald-Einar 
Ottersen

Har du grønne fi ngre? Les mer 
om nærmiljøhagen som snart 
dukker opp bak Voksen kirke 
– side 9.

Lurer du på hva som skjer i me-
nigheten din i høst? Full over-
sikt over høstens faste aktivite-
ter på side 11.

statskirka
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Musikkfestukene er vel overstått – godt besøkt, av over 2000 
publikummere – og menigheten fortsetter med fl ere inter-
essante musikalske arrangementer. Kirkens organist Gunnar 
Petersen-Øverleir har med seg kammerorkester med musi-
kere fra Oslo-fi lharmonien og andre profesjonelle musikere 
bosatt på Røa.

Fiolinist og Oslo-fi lharmoniker Ragnar Heyerdahl, er le-
der av ensemblet ”Sturm und Drang» og setter sammen et 
program med klassisk musikk, sigøynerlåter og folketoner 
fra Russland, Ungarn og Norge – samt orgelstykker som set-
ter julestemningen. I år er det også planlagt en urframføring 
av R. Heyerdahls egen komposisjon for fi olin, hardingfele og 
strykekvintett. I tråd med det som etter hvert har blitt tradi-
sjon avslutter konserten med Bachs Brandenburgerkonsert 
nr. 3. Her blandes altså sjangere på en leken og underholden-
de måte, og vi håper at mange nye publikummere også vil 
oppdage denne fi ne førjulstradisjonen på Røa!

Søndag 8. januar kl. 16:00 
i Røa kirke
 
Vi møtes til gang rundt juletre-
et, julefortelling, loddtrekning 
og servering av pølser, kaker, 
saft  og kaff e. 

Vi har også hørt rykter om at de Hellige-tre-konger 
kommer og blir med på festen! Og de har kanskje med 
seg gaver til barna - slik de Hellige tre konger som fulgte 
stjernen og fant fram til Betlehem, hadde med gaver til 
Jesus-barnet for 2000 år siden.
 
Hjertelig velkommen til små og store!

Velkommen til førjuls-
konsert i Røa kirke
For 15. år på rad arrangeres det førjulskonsert 
i Røa kirke, og menigheten ønsker hjertelig 
velkommen søndag 18. desember kl 18.

Bli med på juletrefest
i Røa kirke!

Da er du hjertelig velkommen til bokutde-
ling og 6-årsklubb i Sørkedalen kirke!

Søndag 4. desember skal vi ha familiegudstjeneste i   
Sørkedalen kirke for fi re- og seksåringer – og vi håper at 
nettopp du vil komme og få bok! «Min kirkebok 4» deles 
ut til fi reåringene, og seksåringene får boka «Tre i et tre» 
som handler om Tuva, Erlend og Stian. De har hemme-
lige navn og en hemmelig klubb i ei hytte oppi et tre. 

Etter gudstjenesten blir det koselig kirkekaff e i kirke-
stua og aktivitet for barn. Gudstjenesten starter kl. 10, 
men møt opp i god tid!

Er du 4 eller 6 år?

I tillegg inviterer vi til 4-6-årsklubb, så hvis du 
er 4, 5 eller 6 år så hold av onsdagene 7. og 14. 
desember klokken 17:00-18:00! 

Om dere lurer på noe, så ta gjerne kontakt med 
trosopplæringsmedarbeider Linett på LB385@
kirken.no

I romjulen er Ris menighet stolt av å kunne invitere ung-
dom fra Vestre Aker i alderen 13-19 år til innholdsrike og 
sosiale dager i Oslos gater, akebakker og på hovedbasen i 
RISKjelleren på menighetshuset.

Programmet utarbeides i disse dager, men vi kan allerede 
friste med kino, aking, matlaging, skøytedag, konkurran-
ser, rebuser, og mye sosialt!

Vi starter hver dag kl. 10.00 med måltid på Ris, deretter en 
hovedaktivitet, og så avslutning i RISKjelleren hvor vi spi-
ser og slapper av sammen, med spill, fi lm, og alt en skulle 
ønske. Arrangementet er 100% gratis og vi sørger sammen 
for å lage både lunsj og middag hver dag, i tillegg skal en 
ikke se bort ifra at det blir litt baking!

For program og påmelding bes det følges med på vår nett-
side, samt i Facebookgruppen “RISK”. Vi gleder oss masse 
og ønsker alle vel møtt!

Geir André Nagvik

Romjulsmoro i bydelen!
Da bydel Vestre Aker for en stund tilbake utlys-
te søknader til arrangementer for ungdom, så 
ungdomsarbeider Geiran en gyllen mulighet!

Billetter i døren: Voksne kr 200. Student/honnør 
kr 150. Barn har selvsagt gratis inngang!
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Tradisjonen tro holder Røa 
menighet julemesse i år også 
– på over 30. året. Julemes-
se-general Eva Ekrheim lover 
god stemning og mye godt å 
bite i.

– Alle på Røa er vant til julemessen. 
Selv om de ikke pleier å gå i kirken el-
lers, så liker de å komme. Det er tradi-
sjon, sier Eva Ekrheim, primus motor 
for arrangementet gjennom 35 år og 
julemessegeneral.

Entusiaster gjennom 35 år
– Vi er mange entusiaster som har 
stått på. Vi er circa 35 stykker og det 
er en kjempeflott gjeng, sier Ekrheim.

Sammen med Borghild Haaskjold 
og Marie Moesman sitter hun i jule-
messestyret, og har vært med siden be-
gynnelsen for 35 år siden. Det er altså 
et arrangement med en etterhvert lang 
tradisjon for røaboerne, og Ekrheim 
forteller at arbeidet med å lage ting til 
messen, og å arrangere den, også er 
som et lim for menigheten. 

– Det å gjøre noe positivt, sammen, 
det binder oss alle mer sammen.

Rips-gelé og bildekunst
Appelsinmarmelade, ulike typer jule-
kaker, rips-gelé, flere typer håndverk 
– alt sammen hjemmelaget. Det er 
mye rart og spennende ildsjelene bak 

35 år med førjulstradisjon:

julemessen lager til hvert år. Og denne 
gang er ikke noe unntak. 

– Det er mye godt man kan spise og 
ta med hjem. Og så flotte gevinster fra 
forretningsstanden i området, fortel-
ler Ekrheim.

En av de mange som har bidratt 
gjennom flere år er tidligere sykehus-
prest på Diakonhjemmet Eivind Bra-
ger. Knivene han lager loddes ut, og 
har bidratt med ca. 8.000 hvert år til 
gode formål.

Lokalprodusert bildekunst blir også 
å finne blant loddpremiene. I år lod-
des nemlig også ut en nymalt akvarell 
av Roald Grimsø – til en originalpris 
på 7.000 kroner.

Gleder seg til julemessen

BIDRAR MED LODDPREMIER: Tidligere sykehusprest på Diakonhjemmet, Eivind Brager (t.v.), har 
bidratt til utlodningen i mange år med kniver han lager selv, hjemme i verkstedet sitt. Billedkunstner 
Roald Grimsø (t.h.) lodder også ut i år, og bidrar med akvarellen «Stien» . FOTO: PRIVAT

ENGLER DALER NED...: Liv Raddum Helles strikkede engler pleier å få ben å gå på - eller kanskje de 
flyr? I år har hun strikket ti og det er tiende året de opptrer på julemessen, sammen med andre ting 
som både Liv Helles og mange andre flittige hender har produsert. FOTO: JORUN FOUGNER

Å gjøre noe for andre
For i tillegg til å skape tilhørighet i 
menigheten og å være en sterk tradi-
sjon, handler julemessen også om å 
bidra til andre, reflekterer Ekrheim.

– Det er ikke til oss selv, men til inn-
tekt for noen andre, som trenger det. 
Det er noe med at vi gjør noe positivt 
for andre, og at vi gjør det sammen, vi 
løfter i flokk, forteller hun.

Inntektene fra julemessen går til 
sykehuset Haydom i Tanzania, og til 
misjonsarbeid i Tallinn, Estland, og i 
Mexico.

Ole Jakob Skåtun

Julemessen i år:
• Holdes i menighetssalen til 

Røa kirke, lørdag 19. novem-
ber, mellom kl. 10-16.

• Kl. 13 blir det minikonsert 
med Røa ungdomskor, under 
ledelse av Olav Morten Wang

• Det blir marked med hjemme-
laget bakst og annen mat, uli-
ke typer håndarbeid og pynt. 

• Det blir også utlodning og 
åresalg, leker til barna, og stort 
kakelotteri.
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Stor oppslutning om lørdagsdåp
Prosjektet med lørdagsdåp i 
Sørkedalen kirke har vært en 
stor suksess.

– Her er vi midt mellom paradis og 
kaos, sa sokneprest Roald-Einar Ot-
tersen da han ønsket syv dåpsbarn 
med foreldre, faddere, besteforeldre, 
tanter, onkler og festkledte søsken, 
kusiner, fettere og bonusfamilier vel-
kommen til lørdagsdåp i Sørkedalen 
kirke lørdag 22. oktober.

Bunad- og 17. mai-stemning inne. 
Ganske sur oktober ute, men fl agget 
vaiet friskt mellom høstløv og lovet 
fest. Stillheten inne var ikke øredø-
vende, men høytidelig var det. Og en 
håndfull sølvgutter bidro til veldig 
god stemning.

– Vi synes det var helt strålende, sier 
Stine Frimann om ordningen med 
lørdagsdåp. Hun og Henrik Lexow er 
foreldre til Sofi e Frimann Lexow, som 
var ett av de syv dåpsbarna denne lør-
dagen.

Praktiske hensyn
I Røa og Sørkedalen skjer barnedåp 
vanligvis i søndagens gudstjeneste. 
Men mange dåpsbarn har familie an-
dre steder i landet som må reise hjem 

søndag, og da blir det liten tid til fest 
etter dåpshandlingen.

– Det er dette vi har tatt konsekven-
sen av, sier soknepresten. – Dessuten 
har vi nok en fornemmelse av at dåpen 
etter hvert blir knyttet tettere til fami-
lie og slekt enn til gudstjenesten, slik 
som bryllup og gravferd er det. Da er 
det naturlig at kirken fl ytter tidspunkt 
for dem som ønsker det. Det fi ne er at 
dåpsbarnet og familien er alene i sen-
trum, de deler ikke oppmerksomhe-
ten med en høymessemenighet.

God respons
Responsen var overveldende da til-
budet kom. Og foreldrene bekreft er 
at utenbys-slekt kanskje er viktigste 
grunn til å velge lørdagsdåp i Sørke-
dalen. Andre grunner er at kirken er 
liten og intim og veldig, veldig vakker, 
at beliggenheten er så utrolig fi n, at 
når det er en dåpsgudstjeneste er alle i 
samme båt – små unger er nå en gang 
ikke lydløse og man slipper å stresse 
på at de skaper uro for den voksne og 
kanskje gamle menigheten.

For foreldrene til Sofi e Frimann Le-
xow handlet valget av Sørkedalen kir-
ke også om en lokal tilknytning.

– Vi har døpt begge barna våre i Sør-

kedalen. Vi synes kirken er så koselig, 
så landlig. Og så er den litt mer per-
sonlig i og med at den er mye mindre. 
Min bror er også døpt i Sørkedalen, 
så det ligger litt familietradisjon i det, 
forteller hun.

Neste datoer for lørdagsdåp i Sørke-
dalen er 26. november og 28. januar. 
Påmelding til menighetskontoret eller 
Kirketorget (telefon 23 62 90 09).

Jorun Fougner og Ole Jakob Skåtun

LØRDAGSDÅP: F.v. sokneprest Roald-Einar Ottersen med dåpsbarn Sofi e Frimann 
Lexow, mamma Stine Frimann, pappa Sverre Lexow, Nicolay Frimann, Henrik Lexow, 
Lars Kristian Vehus, Kristine Breivik Kjær, og Anne Lexow med Sofi es storebror 
Sebastian Frimann Lexow. FOTO: HANNE LEXOW GAUSLAA

LØRDAGSDÅP: Dåpsbarn Sofi e Frimann Lexow 
med foreldrene Sverre Lexow og Stine Frimann.
FOTO: HENRIK LEXOW
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Skal du selge 
eller kjøpe bolig?
Ring OBOS eiendomsmeglere på Røa

22 86 83 60
Vækerøvn 205
0751 Oslo
Fax 22 52 14 70

Vil du annonsere i Kirkebladet?
Kontakt annonseansvarlig Eva Ekrheim

eva@ekrheim.no
Telefon: 915 30 624

Røa Glass og Ramme AS
Man-onsd: 8-16

Tors: 8-18
Fre: 8-16

Lør: 10-14

Sørkedalsveien 230
0754 Oslo
22 52 05 10
post@roa-glass.no

  
 
 
 

 

   
 
 

 

Kurs på Røa i mitt atelier i Vestliveien 
7. Lørdag 9-17, søndag 10-17. 
Nybegynnere og viderekomne.  
Pizzalunch, kaffe, te og mineralvann er 
inkludert i kursprisen.   
 

Kurspris 2.000,- materiell ikke inkl. 
Påmelding/ informasjon: tlf. 92820611 / 
roaldgrimso@gmail.com. 
 
Malekurs med Roald Grimsø. facebook.com 
 

AKVARELLKURS  
 
 
 
 
 

RØA 3.-4. DESEMBER 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

med billedkunstner Roald Grimsø 

Roald Grimsø 2015 

Søndag 4. des. kl. 14-18
Søndag 11. des. kl. 14-18
Søndag 18. des. kl. 14-18
Mandag 19. des. kl.   9-21
Tirsdag 20. des. kl.   9-21
Onsdag 21. des. kl.   9-22
Torsdag 22. des. kl.   9-21
Fredag 23. des. kl.   9-21 
Julaften kl. 9-13
(MENY kl. 15)
Nyttårsaften kl. 9-15
(MENY kl. 16)

Avvikende åpningstider: 
www.røasenter.no

9-20 (18)
Spiser du bedre, lever du bedre 

9-21 (20)

AlT – rETT i NærhETEN

Åpningstider i julenVi holder nå også kveldsåpent og 
lørdagsåpent ved vårt institutt:

Man-tors: 17-21:30
Fre: 17-19:30

Lør: 10-14

Vi kan tilby:
Massasje: Enkelttimer i klassisk massasje

og idrettsmassasje
Treningsveiledning med tett oppfølging

Ordinær fysioterapi

For timebestilling og informasjon ring 
autorisert fysioterapeut Helge Flo. 

Tlf: 91 76 28 29

Huseby Fysioterapi
Luft fartsveien 18, 0770 Oslo

www.husebyfysio.no
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– Hvorfor tror jeg egentlig på Gud?

– Hvorfor tror du på Gud?
– Først trodde jeg fordi jeg er oppdratt 
til det. Aftenbønn, daglig lesing fra 
barnebibel, søndagsskole, kirkens bar-
nesangkor, tekstleser i gudstjenesten 
fra jeg var 12, det kristelige skolelaget, 
kristen folkehøgskole, bestevenninne 
som studerte teologi og som jeg del-
te leilighet med i slutten av hennes 
studietid. For øvrig i huset til Sigvald 
Tveit i Øvre Smestads vei. Og så er jeg 
glad i gudstjenesten med det faste og 
rituelle, jeg liker salmer og orgelmu-
sikk, og kirkerommet som er helt an-
nerledes enn andre rom.

– Du er rett og slett impregnert med 
kristendom! Det kunne slått contra?
– Selvfølgelig har jeg hatt, og har tvil. 
Da jeg var ni, ønsket jeg meg en bibel i 
10-årsgave. Det fikk jeg. En skinninn-
bundet med glidelås og inngravert 
navn. I konfirmasjonstiden skjønte 
jeg at jeg måtte finne ut om min tro 
var min egen. På et tidspunkt la jeg 
inn i bibelen min et papirark hvor jeg 
hadde skrevet ned hva jeg kom til da 
jeg spurte meg selv hvorfor jeg trod-
de på Gud, for at jeg skulle huske det. 
Jeg tilføyde tanker et par ganger. Den 
bibelen ble dessverre stjålet fra et ho-
tellrom da jeg var tjue. Det er jo ikke 
vanskelig å erstatte en bibel, men jeg 
er lei for at arket med tanker om troen 
min, ble borte. 

Om skaperverket og kjærlighet
– Jeg gikk inn for å huske, og kom til at 
de to viktigste trosgrunnene på arket 
var skaperverket og kjærligheten. Jeg 
vet at jeg hadde et notat fra en gang 
jeg satt og så ut over fjorden og fjelle-
ne ved skolen min og tenkte på hvor 
fantastisk rik, vakker og spennende 
verden og alt som er i den, er. Jeg tror 
ikke verden kan ha skapt seg selv eller 
blitt til ved en tilfeldighet. Det må fin-
nes en skaper.
– Den andre grunnen er den kjær-
ligheten som er annerledes enn de 
forskjellige sorter «vanlig» kjærlighet 
som mennesker har i forhold til kjæ-

rester, ektefelle, barn, foreldre, venner. 
På en skolelagsleir oppdaget jeg at et 
menneske satt og gråt. Jeg kjente ikke 
vedkommende. Så opplever jeg plut-
selig en intens og annerledes kjærlig-
het, og den fremmede blir helt nær. 
Jeg opplevde det som en kjærlighet 
som ikke kunne komme fra meg selv, 
den måtte komme fra Gud. Noe som 
gjorde at jeg ble helt konsentrert om 
den andre, og ba for ham eller henne 
samtidig som jeg lurte på hva denne 
kjærlighetsfølelsen var. Vanskelig å 
forklare, men helt umulig å bortfor-
klare – det fins en kjærlighet som er 
sterkere og annerledes enn vår.

Drøm eller virkelighet
– Kan det hende at hele troen bare er 
ønsketenkning?
– I boken «Sølvstolen» i Narnia-se-
rien argumenterer en av ondskapens 
representanter med nettopp det. Ho-
vedpersonene er kommet til Under-
verdenen og dronningen der prøver å 
overbevise dem om at Oververdenen, 
som de kommer fra – med himmel, 
gress og sol – ikke finnes, og heller 
ikke løven Aslan (den gode makten). 
Hun spør hva disse ulike tingene er. 
For å forklare solen, sier de at den er 
som en lampe, bare større og bedre, en 
løve er som en katt, bare større og ster-
kere. Dronningen argumenterer med 
at de bare har sett lampen og katten i 
hennes verden og laget seg drømme-
bilder om noe som er bedre. Da er det 
den pessimistiske Dysterpytt sier at 
om Oververdenen skulle være bare en 

Intervjuet:
• Guro Mollnes er jurist og 

jobber med asylsaker i Utlen-
dingsnemnda.

• Yngste medlem av menighets-
rådet – født på Aker sykehus 
for 32 år siden. 

• Flyttet til Lofoten som fireå-
ring, og til Bodø som seksår-
ing. Røaboer 2010-2014.

• Synger i Røa kammerkor og er 
støttesanger i ungdomskoret.

Guro Mollnes. FOTO: JORUN FOUGNER

Menighetsrådets yngste medlem, Guro Mollnes, fortel-
ler om flyktninger, om tro, og om å leve i Narnia.

lekeverden, er den så mye bedre enn 
dronningens verden at han ville stå 
ved lekeverdenen. Han ville følge As-
lan selv om det ikke er noen Aslan til å 
lede. Han ville leve så likt en narnianer 
som han kan, selv om det ikke skulle 
fins noe Narnia, og han vil dra ut og 
bruke livet sitt på å finne Oververde-
nen. På samme måte kan jeg tenke at 
troen og det som springer ut av den i 
gode gjerninger er så godt at jeg velger 
troen – selv om den skulle være øn-
sketenkning.

– Du jobber også i Utlendingsnemnda. 
Har vi god flyktningpolitikk i Norge?
– Ja, det tror jeg jeg vil si. Den er rett-
ferdig og den tar hensyn til barna. Det 
er hovedsakelig reglene for hva som 
skal til for å få beskyttelse jeg tenker på 
her. Jeg vil ikke si at forvaltningen ikke 
har tatt og kan ta feil. Men når noen 
saker tar veldig lang tid, skyldes det 
ikke nødvendigvis byråkratisk som-
mel, men like gjerne at foreldre oppgir 
falsk identitet, at de skjuler at de har 
borgerskap i to land hvorav bare ett er 
rammet av krig, eller bare ikke reiser 
når de har plikt til det. Det tar også tid 
å få tak i nok kunnskap om forholdene 
folk eventuelt skal sendes tilbake til.

Jorun Fougner
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«Alle har et kall!»

Ledende aktør innenfor gjerder, porter og rekkverk
Vi kan hjelpe deg med gode løsninger.
Befaring/pristilbud/montering.

Kontakt oss på 22 06 57 20 (Voksen Gård)
www.roa-gjerdefabrikk.no

kommentar Alle har et kall til å tjene sin neste, det er poenget. Hva det betyr i 
praksis, avhenger av hvem du er og hvor du er.

Åpningstider:
10-20 (9-18)
Vinmonopol og post:
10-18 (9-15)
Apotek:
9-20 (9-16)

Informasjonen: 
22 73 63 50

Lilleakervn 16
www.ccvest.no

I 2017 er det igjen tid for et refor-
masjonsjubileum, og denne gan-
gen er det et virkelig rundt tall på 

plakaten: det er 500 år siden Martin 
Luther avleverte sine 95 teser om av-
laten.  Til Norge kom reformasjonen 
i 1536, gjennom et vedtak på riksmø-
tet i København. Den ble altså innført 
ovenfra, som en følge av at Norge ble 
styrt fra Danmark. Derfor var refor-
masjonen til å begynne med ingen fol-
kelig bevegelse i vårt land, og det tok 
tid før reformasjonens tanker og ideer 
satte sitt preg på folkelivet.

ÉN KONSEKVENS var likevel ganske 
umiddelbart synlig, og det var ned-
leggelsen av klostrene og avskaff elsen 
av de religiøse ordenene. Det var fl e-
re grunner til dette, ikke minst fi kk 
kongen på denne måten anledning 
til å sikre seg kirkens gods og eien-
dommer. Men nedleggelsen av klos-
trene hang også sammen med viktige 
punkter i Luthers teologi. Klostrene 
ble oppfattet som et tilholdssted for de 
som mente at de var bedre kristne enn 
andre, som ville leve et mer religiøst 
liv enn folk fl est og som derfor mente 
at de på en særlig måte fortjente Guds 
nåde. Men at munker og nonner skul-
le stå i en særstilling overfor Gud, det 
var stikk i strid med Luthers lære om 
at mennesket rettferdiggjøres ved tro 
alene, uten gjerninger. Kristenlivet 
bygger på nåde, ikke på egen fromhet.  

NÅR DEN lutherske kritikken av klos-
terlivet formuleres på denne måten, er 
den selvfølgelig ensidig og polemisk, 

og mange har nok også oppfattet den 
som ganske urettferdig. For dem har 
klosterlivet ikke dreid seg om selvrett-
ferdighet, men om ydmykhet. Kritik-
ken er imidlertid ensidig også på den 
måten at den overser et avgjørende 
poeng i Luthers oppgjør med denne 
inndelingen av de kristne i to klasser. 
For Luther dreide det seg nemlig om å 
forstå hva det vil si å ha et kall.   

ORDET «KALL» får vel de fl este til å 
tenke på spesielle yrkesgrupper som 
sykepleiere, leger eller prester – men-
nesker som har en indre «drive» eller 
motivasjon som gjør at de kompro-
missløst strekker seg lenger enn folk 
fl est for å komme andre til hjelp. De 
føler seg forpliktet, de er kallet til å 
gjøre det de gjør. På samme måte er 
det nærliggende å tenke at den som 
går i kloster, også har et kall som an-
dre ikke har.

MEN DETTE var Luther uenig i. Så len-
ge du kan være til nytte for andre, i 
stort eller smått, har du et kall. Kallet 
er ikke en indre stemme, det er et rop 
som kommer til deg utenifra. Det er 
din nestes behov og nød som roper 
til deg. Det er alltid noen som trenger 
deg, noen som trenger en hjelpen-
de hånd. Det er mange ting som må 
gjøres for at samfunnet og familielivet 
skal fungere: Barn skal passes, gulv 
skal vaskes, brød skal bakes, hus skal 
bygges, barn skal undervises hjemme 
og på skolen. Noen må beskytte al-
minnelige mennesker mot tyver og rø-
vere og andre som bare tar seg til rette. 
Samfunnet trenger både dommere og 

Døgntelefon 23 22 13 10
www.akasien.no

Røa senter

21
09

Ring oss for samtale hjemme eller i 
vår � lial på Røa senter, 2. etg. Vi er 
et lokalt, trygt og prisbevisst byrå.

UANSETT LIVSSYN

sykepleiere. Å være gift  er også et kall, 
mente Luther. Et godt bilde på kristen 
fromhet, som Luther bruker i den Sto-
re katekismen, er ikke en mann som 
kneler i kirken og vift er med røkelse 
dagen lang, men en tjenestejente som 
brukte tiden sin til å passe barn.   

ALLE HAR et kall til å tjene sin neste, 
det er poenget. Hva det betyr i prak-
sis, avhenger av hvem du er og hvor 
du er. For noen kan det faktisk bety å 
gå i kloster, så lenge du ikke tror at du 
dermed er kristeligere enn andre. Du 
har bare funnet en annen måte å tjene 
din neste på.  

Svein Aage Christoff ersen er professor 
i etikk, religionsfi losofi  og fundamental-
teologi ved Universitetet i Oslo.
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Menighetssalen var smekkfull 
da utbyggernes representant 
presenterte sine foreløpige 
planer for nye Røa torg.

Deler av Røa sentrums gamle blokker 
rives våren 2017 og skal gi plass for et 
helt nytt Røa torg. For en fullsatt Røa 
menighetssal presenterte representant 
for utbyggerne, Jarle Johansen, skisser 
til et nytt torv, som kanskje står ferdig 
ved årsskift et 2019/20. Langs torget 
planlegges nye blokker med nærings-
areal under og på bakkeplan, og fem 
boligetasjer, kanskje med serverings-
muligheter på taket. Under torget 

GRØNNE FINGRE: Prosjektleder for nærmiljøhagen Pernille Leivestad håper prosjektet 
kan være en grønn og sosial møteplass for hele bydelen. FOTO: DAVID JOHANSEN

planlegges en stor handlegate. T-ba-
nestasjonen og deler av torget blir lagt 
under glasstak.
Jorun Fougner

Les mer om reguleringen av 
Røa sentrum og se fl ere bilder 
på Roa-vel.no og på Akerspos-
ten.no. 

Hvordan ser Røa sentrum ut i 2020?

Starter økologisk nærmiljøhage
Nærmiljøhagen bak Voksen 
kirke skal ha fellesparsell for 
skoler og barnehage, samt 50 
enkeltparseller som leies ut 
til interesserte. 

På enga bak Voksen kirke ned mot 
Mærradalsbekken kommer det til å 
bli en frodig hage med blomster og 
grønnsaker neste vår, sommer og høst. 

– Formålet er å skape en grønn, so-
sial, åpen og inkluderende møteplass 
for fl est mulig av bydelens befolkning. 

Det forteller initiativtaker, prosjekt-
leder og Røadame Pernille Leivestad. 
Sammen med folkehelsekoordinator i 
Vestre Aker, Ragnhild Lorentzen, og 
representanter fra Voksen kirke, Syn-
ne Dokka og Ådne Svalastog, har de 
etablert Foreningen Voksenenga nær-
miljøhage.

Økologisk dyrking
De har søkt midler til utekjøkken, 
drivhus og redskapsbod. Vann får de 
fra gravferdsetaten, Bogstad gård bi-
står med pløying og harving. Og dyr-
kingen? Ja, den blir selvsagt økologisk.

– Hagen skal ha en fellesparsell som 
skal dyrkes i fellesskap blant annet av 
brukere av bydelens tjenestetilbud, 
frivillige, skoler og barnehager, og en 
del med ca. 50 parseller som tenkes 
leid ut til familier og andre interesser-
te, sier Leivestad.

Nærmiljøhagen har, gjennom bydel 
Vestre Aker, inngått en femårskon-
trakt med gravferdsetaten om gratis 
«leie» av området, som på sikt skal 
benyttes som gravlund. Leivestad har 
mange års erfaring med skole- og by-
delshager, og er blant annet initiativ-
taker og pådriver til grønnsakkassene 
i Røa menighets barnehage, der hun 
selv har barn.

Vil ha folk med på prosjektet
– Vi håper vi får til et sted som gir 
positive opplevelser til både de som 
vil bruke hagen aktivt og til forbipas-
serende turgåere. Om vi er redde for 

hærverk? Erfaringer fra andre bydeler 
vitner om stor respekt for mat som 
gror, sier Leivestad.

Jorun Fougner

Slik kan nye Røa torg se ut i 2020. ILLUSTRASJON: LPO ARKITEKTERSlik kan nye Røa torg se ut i 2020. ILLUSTRASJON: LPO ARKITEKTER

Har du lyst til å være en del av nær-
miljøhagefellesskapet eller drøm-
mer du om din egen hageparsell? 

Kontakt pernille@dyrk.no og følg 
gjerne Voksenenga nærmiljøhage 
på Facebook. Det stilles ingen krav 
til grønne fi ngre, alle er hjertelig 
velkomne!
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JUL 
PÅ VOKSENÅSEN

Norsk jul med svensk vri

Gjennom snøtunge trær skimtes lysene 
nede i byen og inne varmer peisen. 

Voksenåsen er pyntet til julehøytiden, 
maten står på bordet og freden senker seg.

Velkommen til Jul 
på Voksenåsen!

Mer om musikk, mat og aktiviteter på voksenaasen.no

Vi gjør små og store elektrikerjobber – hos private og næringsdrivende.

22 50 75 00
www.roaelektriske.no

Rørlegger & VVS-forretning
til distriktets tjeneste

EKSPERT PÅ NØKKELFERDIG BAD

HARALD MELGÅRD AS
Luftsfartsveien 18, 0770 Oslo

Tlf 23222999  Mob 92883660   Fax 22493107

TAKST
SENTERET
TAKSTMENN 
I KONTORFELLESSKAP

HELGE JENSEN
TØMRERMESTER - AUTORISERT
900 33 423  /  67124112
Fagertunvn 1, Bekkestua
www.takstsenteret.no
hj@takstsenteret.no

Medlem av Norges Takseringsforbund

Din 
lokalkjente 
takstmann 
ved salg, arv, 
skifte, etc.

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

Velkommen til 
ka� e og kaker  i kafeen!
Dagligvarer, mat fra dalen og 
lappesaker til sykkelen i 
butikken!

Åpent alle dager 
fra 10 til 19
butikk@slok.no
Tlf 22499031

Hjemmelaget 
Eplekake 
Gulrotkake
fra Kikutstua
Sjokoladekake 
Nystekte brød hver 
dag
... og så 
de gode eggene 
som alle snakker 
om ...

RØA GULLSMEDFORRETNING AS
Lise og Kjell Fornebo

Vækerøvn. 193A, 0751 Oslo -  Tlf. +47 22 50 56 51

mail@roa-gullsmed.no – www.roa-gullsmed.no
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Menighetshuset var der vi hentet 
svenskesuppe under krigen. To 
sorter, annenhver gang. Betasup-

pe med hvite, myke fl eskebiter som fl øt på 
toppen. Den luktet godt, men fl eskebitene 
var ikke til å svelge. Jeg grøsset i hele krop-
pen når det var betasuppe som ble øst opp 
i spannet jeg hadde med. Jeg plukket dem 
ut og kastet dem bak radiatoren når det var 
fl eskebiter til middag. Saft suppe med gryn 
var godt.

MENIGHETSHUSET VAR der vi danset plastikk 
med Marit Frogner, fra vi var fi re til sokne-
presten kom på at plastikk var en usømme-
lig aktivitet i et menighetshus. «Ballett» het 
usømmeligheten senere, og aktiviteten måt-
te fl ytte til kjellerlokaler i Bogstadveien.

MENIGHETSHUSET VAR der «Ullern arbeids-
stuer for barn» lærte småpiker det vi alt 
hadde lært på skolen, nemlig å sy og strikke. 
Guttene fi kk lære noe de ikke kunne fra før, 
de lærte å halvsåle sko og sy nye sømmer 
på beksømstøvler som egentlig var utslitt. 
Og de lærte å sette på både tåjern og heljern 
så støvlene skulle vare gjennom en hel søs-
kenfl okk og kanskje noen fettere og kusiner 
også, selv om de altså egentlig var utslitt.

MENIGHETSHUSET VAR der blåspeidern, som 
var min speider, hadde troppsmøter en gang 
i måneden. Og det hadde den vanlige gut-
tespeidern også, og KFUK og KFUM-trop-
pene. Menighetshuset var også der vi hadde 
konfi rmantundervisning med Grydeland.

MENIGHETSHUSET VAR der noen ungdommer 
gikk i Røa Kristelige Ungdomsforening. In-
gen i min klasse gikk der, men noen i paral-
lellklassen fra folkeskolen. De var kjempe-
kristne.

I MENIGHETSHUSET øvde Røa mannskor som 
sang foran Handelsforeningen hver 17. mai 
om morgenen. Vi sto opp grytidlig for å se 
på dem. Ikke høre. Det gøyale var å se hvor-
dan klumpen utenpå halsen beveget seg opp 
og ned når de sang. Noen sa at det het adam-
seple.

OG SÅ var det masse damegreier der om 
kveldene. Det var alltid lys i menighetshu-
set om kveldene. Alt som skjedde på Røa, 
skjedde der.

HVOR ELLERS?

JF

Gamle dager
i gata vår

Menighetshuset
Vi sees i vinter!

Det skjer mye i kirken gjennom 
året – både forsørkedøler og Røa-
folk. Her er en oversikt over de 
faste aktivitetene fremover.

FOR DE YNGRE:
Tirsdager: Babysang
Sangstund for de største (over 10 mnd) 
fra kl 11, og for de aller minste fra kl 
12. Mer info på 23 62 94 35.

Tirsdager: Røa KFUK/KFUM speiderne
Speideren på Røa har møter hver tirsdag mellom kl 18 og 19:30, for alle i 5. 
klasse og oppover. For alle som er interesserte i å begynne er neste troppsmøte 
den 6. desember i Voksen kirke. Både gutter og jenter er velkomne! En gruppe 
for 1.-4. klasse vurderes opprettet dersom interessen er stor nok. For mer info, 
kontakt Johanne Aschim Olsen (97984114) eller troppsleder Johan Hammer 
(99029513).

Onsdager: Røa ungdomskor
Ungdomskoret øver kl. 17:45- 19:15 i Røa kirke. Vil du bli med? Kontakt Olav 
Morten Wang på 99 25 22 67

Fredager: KRIK Ungdom og Tweens
KRIK Tweens (5.-7. klasse) og KRIK Ungdom (8.-10. klasse) samles mellom kl 19-
21 til ballspill og andre aktiviteter – med andakt midtveis 
og noe å bite i. Se datoer nedenfor. Medlemskontingent 
pr. år er 100 kr. med innmelding på på www.krik.no 
(angi Røa som lokallag).
Mer informasjon om KRIK Tweens ved Hilde Klos-
ter (tlf 901 16 812). Mer informasjon om KRIK Ungdom ved Gunn-Edith B. 
Abrahamsen (466 72 725).

Datoer for KRIK Tweens: 18.11 (Bogstad skole), 02.12 (juleavslutning i Voksen kirke)
Datoer for KRIK Ungdom: 25.11 (Bogstad skole),09.12 (juleavslutning i Røa kirke).

FOR VOKSNE I ALLE ALDRE:
Tirsdager: Kafétreff på Miso
På Miso Kafé, ved T-banen, tirsdager mellom kl 13 og 14, fi nner du 
et «åpent bord» med en rød rose. Der kan alle som vil – kjente som 
ukjente – sette seg ned en times tid. Der sitter også noen som gjerne 
vil ha selskap med deg – klar for en prat, gjerne også om viktige ting.

Onsdager: Røa kirkes kammerkor
Røa kirkes kammerkor øver kl. 19:30-21:30. Vil du bli med? Kontakt Olav 
Morten Wang på 99 25 22 67

Torsdager: Pusterom
Velkommen til en meditativ kveldsstund fra kl 20.45 til 21.30. En tidebønn 
med refl eksjon, stillhet, lystenning og bibelmeditasjon. Vi ber for menighete-
nes arbeid og for Røa og Sørkedalen. Åpent for alle – om du vil delta aktivt, el-
ler bare være til stede og kjenne at det er godt å være i kirkerommet. Pusterom 
foregår i Røa kirke hver torsdag, bortsett fra 6. okt, 3 nov, og 1. des – da er det 
i Sørkedalen kirke.

Andre torsdag i hver måned: Lunsjtreff i Røa kirke 
Velkommen til hyggelige lunsjtreff  med variert tematikk i menighetssalen i 
Røa kirke. 8 desember kommer Røa-pensjonistenes musikkgruppe på besøk. 
Den 12. januar kommer Rigmor Rysst og snakker om religiøse ikoner – «Iko-
ner. Østkirkens hellige bilder».
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GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

Avd Nordstrand:   tlf 23 16 83 30

Avd Majorstuen:    tlf 23 19 61 50

Avd Hasle: tlf 23 16 83 25

Olav Werner 

Grünerløkka:  tlf 22 35 40 10

Olav Werner 

Stabekk:  tlf 67 12 19 89

WWW.WANGBEGRAVELSE.NO

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no
Vækerøveien 193 A, Røa Sentrum, 0751 Oslo - Tlf: 22 13 43 50

Din lokale butikk
for dame 

og herremote
Vi fører også sysaker og garn

www.norgeng.net

• NYE FORD 
• BRUKTE BILER
• VERKSTED
• DELER

Frisøren på Røa Torg
Vækerøveien 201

Man-fre: 9-18
Lørdag 9-15

22 50 02 33

Noe å 
feire?

Vi har fi ne lokaler - sentralt på Røa 
godt egnet til selskaper, 

barnedåp og konfi rmasjon.
Bydelens 60+beboere kan også få leie 

til feiring av runde dager.

Kapasitet: 
Dekket bord for inntil 80 personer. 

Det er fullt mulig å leie hele senteret fra 
fredag kveld til søndag kveld. 

Eller om du trenger kun én kveld.

Lokalet ligger i 3. etasje 
i Røa Senter (heis)

Ta kontakt for mer info: 23 47 61 35
arne.harald.foss@bva.oslo.kommune.no
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Kontaktpersoner i menigheten

Felles stab/kontor: 
Tlf 23629430. Fax 23629431.  
Epost: post.roa.oslo@kirken.no
Mandag-torsdag kl 10-14. Fredag 10-12

Felles sentralbord for kirkene i Oslo: 23 62 90 00 

Spørsmål om dåp/bryllup: 23 62 90 09 (8-15.30)

Røa og Sørkedalen menigheter:

BRILLER
KONTAKTLINSER 

Røa Optikk
Vækerøvn 197, 0751 Oslo
Tlf 22500515 Fax 22734512
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

Sokneprest
Roald-Einar Ottersen
23629433 / 97718043

Kapellan
Maria Paulsen Skjerdingstad
23629434 / 41548433
MP943@kirken.no

Organistene:
Gunnar Petersen-Øverleir
(60%)
23629437 / 90156282
GP765@kirken.no

Olav Morten Wang (40%)
99252267
OW828@kirken.no

Menighetspedagog:
Åse Kristine Norlund
23629435 
AN544@kirken.no

Trosopplærings-
medarbeider (30%):
Linett Bjørkto
90072998 /LB385@kirken.no

Kirketjener (60%):
Faulus Korkunc
23629436 / 22503453
FK232@kirken.no

Barnehagestyrer:
Ligia Maria Skaldebø
22505409 
roamenighetsbarnehage
@gmail.com

Menighetsrådet Røa:
Bjørn-Tore Nyrud Hansen
leder. Telefon: 90088267
bitihan@gmail.com

Menighetsrådet
Sørkedalen:
Tore Berger, leder
90755491
tobe@online.no

Kirketjener (Sørkedalen):
Solfrid Larsen
94780052
solf-la@online.no

Daglig leder
Kjersti Østland Midttun 
23629432 
km445@kirken.no

Prestene:

Livets gang i Røa 
og Sørkedalen

FRA KIRKEBOKA

døpte
Sophie Krohn-Solvang
Alexander Landsverk Sætre
Alexander Aske Hestmann
Tobias Haukvik
Nora Helena Asbjørnsen
Henrik Vetlesen
Theodor Kapelrud Ayres
Simon Gerszewska Grinde
Anna Reehorst Stenseth
Sophie Lunder Stangnæss
Marius Brånå Stugu
Nicolai Berntsen Jordbakke Han-
sen-Dahl
Eirik Graarud-Fagerland
Ludvig Ottestad
Alexandra Michelet Bjønness
Herman Wendelbo Holden
Pernille Vangbo Woxen
Tuva Emilie Norman
Kaja Kvasnes Dahl-Jørgensen
Sofi e Frimann Lexow
Suri Minentle Hessel-Rûtter
Jakob Peter Kjølsrud
Sophie Lunder Stangnæss
Ingeborg Hofset Justad

gravferder
Carl Hjalmar Hetty Carlsen
Bjørg Arnesen
Inge Aaby
Henny Wenzel Gravdal
Arne Myhrer
Anna Reehorst
Arvid Norheim
Gerd Eide
Frank Kristian Skålin
Eva-Kristin Lindebjerg
Karin Synnøve Sælthun
Ruth Sjøblom
Kari Kalsås
Aase Paus
Ragnvald Øygard

viede
Anette Ingulfsvann Besseberg og Andreas Lind Bergsli
Camilla Ringnes og Henrik Dahl
Eva Kristine Ringnes og Espen Kristiansen

19.09-11.11.2016



14

adv. einar edin AS
riddervolds gate 10
0258 oslo 
tlf: +47 24 11 54 54 - fax: +47 24 11 54 55 web: 
www.edin.no 

Planlegger du salg av eiendom, eller 
trenger du profesjonell  

juridisk rådgivning kan vi tilby  
alt fra eiendomsmegling  

til advokattjenester innen  
våre spesialområder:

 EIENDOMSMEGLING 
SALG, UTLEIE, OPPGJØR,

VERDIVURDERINGER 
«Vi kan boligmegling»

ARV OG SKIFTE                                                    
TESTAMENT, SAMBOERAVTALER,  

SKIFTEOPPGJØR                                                             

EIENDOMSRETT
TVISTER, KONTRAKTER,  

RÅDGIVNING, TINGLYSING,  
SEKSJONERING 

     
Kontakt oss dersom du ønsker å vite mer 

om våre tjenester på telefon 
24 11 54 54/92 89 00 00 eller  

e-post: edin@edin.no

For ytterligere informasjon  
besøk oss på vår hjemmeside www.edin.no

Vi holder til i lyse hyggelige lokaler  
i Riddervoldsgate 10 på Frogner,  

rett bak slottet
 

Advokat Einar Edin AS

Østre Aker vei 103 
Telefon: 22 15 55 50
E-post: monument@ellingard.no 

- Salg av gravstein
- Oppussing
- Inskripsjoner
- Oppretting
- Bolting

Besøk vår brukervennlige 
nettside for å komponere
gravstein: 
www.ellingardmonument.no

Velkommen til vår store utstilling i
Oslo

Eller besøk et av våre samarbeidende
begravelsesbyråer 

EM annonse 58x82mm.qxp_Layout 1  25.08.15  12.23  Side 1

www.jolstad.no 

22 50 54 90
Vækerøveien 195C
butikk@roabok.no

www.roabok.no

Bok og 
LekerRøa

* Polering
* Lakkrens
* Lakkering av småskader
* m.m.

Top Car Pro Bilpleie v/ Alfred
Tlf. 96663224

Arbeidet utføres på stedet

Over 30 år i bransjen
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Røa kirke Sørkedalen

 MED FORBEHOLD OM  MULIGE  ENDRINGER FOR BÅDE RØA OG SØRKEDALEN

Søndag 20.11.2016 – siste søndag i kirkeåret
kl. 11. Ofring til Julemessemisjonen.

Roald-Einar Ottersen

Søndag 27.11.2016 – 1. søndag i advent
kl. 11. Familiemesse med Lys våken. Ofring til 
menighetens arbeid.

Maria Paulsen Skjerdingstad.

Søndag 04.12.2016 – 2. søndag i advent
kl. 11. Ofring til Strømmestiftelsen.

Roald-Einar Ottersen

Søndag 11.12.2016 – 3. søndag i advent
kl. 11. Ofring til menighetens arbeid.

Maria Paulsen Skjerdingstad
kl. 18. Kveldsmesse med ofring til kveldsmessens arbeid.

Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 18.12.2016 – 4. søndag i advent
kl. 11. Gudstjeneste med De 9 lesninger – vi synger julen 
inn med Røa kirkes kammerkor og ungdomskoret.

Olav Morten Wang, dirigent
Gunnar Petersen-Øverleir, orgel

Lørdag  24.12.2016 – Julaften
kl. 14, 15 og 16: Julegudstjenester med ofring til Kirkens 
SOS i Oslo og menighetens arbeid

Maria Paulsen Skjerdingstad 

Søndag  25.12.2016 – 1. juledag 
kl. 12: Høytidsgudstjeneste med ofring til Sjømannskirken

Roald-Einar Ottersen

Søndag  01.01.2017 – Nyttårsdag 
kl. 12: Felles høymesse for hele prostiet i Vestre Aker kirke 

Søndag 8.1.2017 – Kr.åpenbaring/Helligetrekongersdag
kl. 11: Gudstjeneste med ofring til menighetens arbeid

Maria Paulsen Skjerdingstad
kl. 16: Menighetens juletrefest

Søndag 15.01.2017 – 2.søndag i åpenbaringstiden
kl. 11: Gudstjeneste med dåp og nattverd ved Roald-Einar 
Ottersen

 
Søndag 22.01.2017 – 3. søndag i åpenbaringstiden
kl. 11: Gudstjeneste ved Roald-Einar Ottersen       
kl. 18: Kveldsmesse ved Roald Einar Ottersen 

 
Søndag 29.01.2017 – 4. søndag i åpenbaringstiden
kl. 11: Gudstjeneste ved Maria Paulsen Skjerdingstad  

Søndag 20. 11.2016 – siste søndag i kirkeåret
kl. 10: Gudstjeneste med nattverd ved Roald-Einar Ottersen

Lørdag 26.11.2016 – dåpslørdag
kl. 13: Dåpsgudstjeneste ved Maria Paulsen Skjerdingstad m. fl er

Søndag 04.12.2016 – 2. søndag i advent
kl. 10: Gudstjeneste med utdeling av 4- og 6-årsbok ved 
Roald-Einar Ottersen

Lørdag 10.12.2016
kl. 16: Sørkedalens julekonsert

Lørdag 24.12.2016 – julaften
kl. 14, 15 og 16: Høytidsgudstjeneste ved Roald-Einar Ottersen

Søndag 15.01.2017 – 2.søndag i åpenbaringstiden
kl. 10: Gudstjeneste ved Roald-Einar Ottersen

                
Lørdag 28.01.2017 – dåpslørdag
kl. 13: dåpsgudstjeneste ved Maria Paulsen Skjerdingstad 

Søndag 05.02.2017 – 5. søndag i åpenbaringstiden            
kl. 10: Gudstjeneste ved Maria Paulsen Skjerdingstad

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE I KIRKEN DIN

Når en som står oss nær dør, blir livet fylt av sorg. Reak-
sjoner på dødsfall kan ha mange ulike uttrykksformer. 
Mange opplever det som godt å kunne dele sin sorg med 
andre i en tilsvarende situasjon.

Ris, Røa og Voksen menigheter tilbyr sam-
talegruppe for voksne. Gruppen møtes hver 
3. onsdag kl 16:30-18:00 i Voksen kirke. 

Sorggruppen ledes av Gro Kvalheim og diakon Kari 
Winger Oft ebro. Kvalheim er utdannet sykepleier og har 
mange års erfaring som terapeut og leder av sorggrup-
per. Winger Oft ebro er utdannet sosionom og diakon. 
Hun er ansatt i Ris menighet og har erfaring fra sorgar-
beid og samtaletilbud for ungdom og voksne.

Gruppen er et samarbeid mellom de tre 
menighetene, og omfatter også Sørkedalen 
menighet.

Ta kontakt med Gro Kvalheim (tlf. 915 23 070) eller dia-
kon Kari Winger Oft ebro (tlf 23 62 94 77/ko233@kirken.
no) for en uforpliktende samtale.

Når du har mistet en av dine nære:
Sorggruppe i Voksen kirke
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DET AT VI VET ALT OM DITT NABOLAG GJØR DET ENKLERE 
FOR OSS Å SELGE BOLIGEN DIN TIL EN GOD PRIS

Eie Eiendomsmegling, Røa |  Tel: 22 51 11 11
Fra venstre, øverste rekke: Vegar Giæver, Synnøve Nyhagen, Joakim Swartling
Fra venstre, nederste rekke: Karianne Christoffersen, Marius Eide, Linda Brattebråten Hagen, Alexander Rieber-Mohn

 Vi kan virkelig ikke tenke oss et bedre sted å bo enn på Røa!  Vi er ekte 

lokalmeglere – faktisk så har alle enten vokst opp eller bosatt seg i området. 

Den lokale prikken over i´en


